

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
**OPLOCENÍ**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>82 578,64</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 578,64	21,00%	17 341,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>99 920,15</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
**OPLOCENÍ**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>82 578,64</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	82 578,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce	82 578,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**OPLOCENÍ**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**82 578,64**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				82 578,64
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				82 578,64
1	K	311232034	Zdivo plotové z cihel plyných licových dl 240 mm P60 na MVC včetně spárování - montáž	m3	8,430	3 080,00	25 964,40
	VV		"sloupky				
	VV		0,375*0,375*2,00*18		5,063		
	VV		"zdivo				
	VV		0,24*0,40*2,125		0,204		
	VV		0,24*0,40*2,200		0,211		
	VV		0,24*0,40*2,250*2		0,432		
	VV		0,24*0,40*2,000		0,192		
	VV		0,24*0,40*2,375*6		1,368		
	VV		0,24*0,40*2,500*4		0,960		
	VV		Součet		8,430		
2	K	313231146	Zdivo obkladové z cihel dl 240 mm P40 na MC 10 - montáž	m3	2,156	1 602,59	3 455,18
	VV		"hlavice				
	VV		0,50*0,50*0,07*18		0,315		
	VV		"zákrytové průběžné				
	VV		35,075*(0,375*2)*0,07		1,841		
	VV		Součet		2,156		
3	K	348321217	Zábradelní zídky a podezdívky ze ŽB tř. C 25/30 - montáž	m3	8,246	483,28	3 985,13
	VV		5,20*0,40*0,25		0,520		
	VV		1,45*0,40*0,50		0,290		
	VV		8,00*0,40*0,38		1,216		
	VV		20,00*0,40*0,50		4,000		
	VV		8,40*0,40*0,50		1,680		
	VV		"dobetonování sloupků" 0,03*18		0,540		
	VV		Součet		8,246		
4	K	348321217M	Zábradelní zídky a podezdívky ze ŽB tř. C 25/30 - materiál	m3	8,246	2 791,91	23 022,09
5	K	348351211	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné zřízení - montáž	m2	44,000	367,93	16 188,92
	VV		5,20*0,25*2		2,600		
	VV		1,45*0,50*2		1,450		
	VV		8,00*0,38*2		6,080		
	VV		20,00*0,50*2		20,000		
	VV		8,40*0,50*2		8,400		
	VV		0,25*0,40*2		0,200		
	VV		0,50*0,40*2*3		1,200		
	VV		0,40*0,40*2		0,320		
	VV		Mezisoučet		40,250		
	VV		"40,25*1,10" 44,00		44,000		
6	K	348351211M	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné zřízení - materiál	m2	44,000	226,43	9 962,92
7	K	348351212	Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné odstranění	m2	44,000	0,00	0,00
8	K	348361216	Výztuž zábradelí nebo zábradelních zídek z betonářské oceli 10 505 - montáž	t	0,622	0,00	0,00
	VV		"výztuž sloupků"				
	VV		2,50*4*18*0,888/1000		0,160		
	VV		"výztuž ŽB základu				
	VV		7,706*60,00/1000		0,462		
	VV		Součet		0,622		
9	K	348361216M	Výztuž zábradelí nebo zábradelních zídek z betonářské oceli 10 505 - materiál	t	0,622	0,00	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
10	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru - montáž	m	34,440	0,00	0,00

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"kotevní pruty R10 4ks na 1bm zídky š. 0,4m, hloubka vrtu 20cm				
	W		5,20*4*0,20		4,160		
	W		1,45*4*0,20		1,160		
	W		8,00*4*0,20		6,400		
	W		20,00*4*0,20		16,000		
	W		8,40*4*0,20		6,720		
	W		Součet		34,440		
11	K	985331212M	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru - materiál	m	34,440	0,00	0,00
12	M	13021012	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm (materiál)	t	0,058	0,00	0,00
	W		"kotevní pruty R10 4ks na 1bm zídky š. 0,4m v délce 0,50m/kus				
	W		90,0*0,640/1000		0,058		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
13	K	783826655	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr líčového zdiva - montáž	m2	103,000	0,00	0,00
	W		"sloupky				
	W		0,375*0,375*2,00*18		5,063		
	W		0,50*0,50*18+0,50*0,10*4*18		8,100		
	W		"zdivo				
	W		(0,24+2*0,40)*(2,125+2,20+2,25*2+2,00+2,375*6+2,50*4)		36,478		
	W		(0,10*2+0,375*2)*35,075		33,321		
	W		(0,375*2-0,24)*35,075		17,888		
	W		0,51*0,10*30+0,62		2,150		
	W		Součet		103,000		
14	K	783826655M	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr líčového zdiva - materiál	m2	103,000	0,00	0,00